
OBEC VESTEC 
Vestecká 3, Vestec, 252 50 Vestec 

 

 

AKTUALIZOVANÉ PODMÍNKY PRO PŘÍJEM INZERCE  
do Vesteckých listů platné k 29. 03. 2023 
 

 

Podklady k inzerci se přijímají ve standardních grafických formátech (Adobe 
Illustrator, Corel Draw a dalších) v rozlišení minimálně 300 dpi a v rozměrech, 
které shrnuje tabulka: 

Rozměry:  

Formát 1/1 strany 155 x 225 mm + 3 mm z každé strany na ořez 

Formát 1/2 strany 155 x 110 mm + 3 mm na ořez 

  

Rozměry na zrcadlo:  

1/1 strany 131 x 198 mm 

1/2 strany 131 x 93 mm 

 
 

Cena inzerce závisí na velikosti formátu a také na umístění v rámci vydání: 

 Vnitřní část Obálka vnitřní 
Obálka zadní 

strana 

Celá strana 1/1 2000 Kč 3000 Kč 4000 Kč 

Polovina strany 1/2 1000 Kč   

 
Redakce nemůže nahrazovat práci grafického studia a zdarma zpracovávat 
požadavky inzerentů. Grafické zpracování inzerce může být po dohodě 
s inzerentem naceněno individuálně podle náročnosti zpracování. 

 

Inzerce se přijímá výhradně na adrese redakce@vestec.cz. Uzávěrka je 
zpravidla v polovině předchozího měsíce před měsícem vydání. 

 

mailto:redakce@vestec.cz

